
INFOTRAFIC

04 76 20 66 33
pmr@m-tag.fr

  
+ d’info sur tag.fr et sur mobilites-m.fr

LA LIGNE
  

EST PERTURBÉE 
 

Motif

 
   

 
 

  

 
 

M
 T

AG
 0

2/
20

23

 

 : Indisponibilité de personnel 

tag.fr mobilites-m.fr 04 38 70 38 70

à partir du lundi 20 février

Les horaires sont temporairement adaptés en semaine :

Consultez les horaires de passage de votre ligne 
aux arrêts et sur tag.fr/lignes 
Nos horaires sont théoriques et donc soumis aux aléas de
la circulation.  

Le départ de 06h16 de l’arrêt Hautes Vues est supprimé. 
Il se fait uniquement depuis le Chapon à 06h47.

 

Le départ de 06h55 de Hautes Vues est avancé à 06h48
Le départ de 07h50 de Hautes Vues est retardé à 08h00
Le départ de 08h47 de Hautes Vues est retardé à 09h05

Direction Saint-Martin-d’Uriage :

>  

  >  
>  

>  

Direction Gières Gare – Universités :

>  

Le départ de 19h00 de Gières Gare – Universités est 
limité à Venon Le Chapon.



Du lundi au vendredi

HAUTES VUES 6:48 8:00 09:05 11:33 13:26 16:10 17:10

LE PINET D'URIAGE 6:52 8:04 09:09 11:37 13:30 16:14 17:14

CORPS D'URIAGE 7:03 8:15 09:20 11:42 13:35 16:25 17:25

LA RONZIERE 7:12 8:24 09:29 11:48 13:41 16:34 17:34

SAINT NIZIER D'URIAGE 7:14 8:26 09:31 11:49 13:42 16:36 17:36

LE CHAPON 6:47 | 7:23 8:18 | 09:36 10:10 11:52 12:50 13:45 16:41 17:41 18:41

VENON MAIRIE 6:55 | 7:31 8:26 | 09:44 10:16 11:58 12:56 13:51 16:49 17:49 18:49

LA FAURIE 7:00 | 7:36 8:31 | 09:49 10:20 12:02 13:00 13:55 16:54 17:54 18:54

EDELWEISS 7:06 | 7:42 8:37 | 09:55 10:24 12:06 13:04 13:59 17:00 18:00 18:59

GIERES - GARE UNIVERSITES 7:07 7:36 7:43 8:38 8:48 09:56 10:25 12:07 13:05 14:00 17:01 18:01 19:01

GIERES - LE CHAMANDIER 7:38 7:45 8:40 8:50 09:58 12:08 13:06 14:01

LYCEE PABLO NERUDA 18:05

LE CHAMANDIER 7:48 08:42 11:10 12:12 12:12 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 |

GIERES - GARE UNIVERSITES 7:53 8:45 11:13 12:17 12:15 14:30 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:20 19:00 19:50

EDELWEISS 7:54 8:46 11:14 12:18 12:16 14:31 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 18:21 19:01 19:51

LA FAURIE 8:00 8:50 11:18 12:24 12:20 14:35 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 18:27 19:07 19:55

VENON MAIRIE 8:04 8:54 11:22 12:28 12:24 14:39 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 18:31 19:11 19:59

LE CHAPON 8:12 9:01 11:29 12:36 12:31 14:46 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:39 19:19 20:06

SAINT NIZIER D'URIAGE 11:32 12:34 14:49 16:09 17:09 18:09 20:09

HAUTES VUES 11:33 12:35 14:50 16:10 17:10 18:10 20:10

CORPS D'URIAGE 11:37 12:39 14:54 16:14 17:14 18:14 20:14

LE PINET D'URIAGE 11:42 12:44 14:59 16:25 17:25 18:25 20:19

HAUTES VUES 11:48 12:50 15:05 16:34 17:34 18:34 20:25

le mercredi uniquement

ne circule pas le mercredi

horaire sur réservation

La ligne circule normalement les samedis

En raison d'une indisponibilité de personnel les horaires de la ligne 59 

sont modifiés à partir du lundi 20 février pour une durée indéterminée


